
1 

债券代码：127657.SH                           债券简称：PR 莒南 01 

债券代码：1780309.IB                        债券简称：17 莒南国资 01 

 

莒南县城市建设投资集团有限公司关于 

公司债券 2021 年度报告和 2021 年度审计报告的更正公告 

 

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

法律责任。 

 

 

莒南县城市建设投资集团有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 28

在中国债券信息网披露了《莒南县城市建设投资集团有限公司公司债券 2021 年

年度报告》和《莒南县城市建设投资集团有限公司公司 2021 年审计报告》。 

接公司 2021 年度外部审计机构北京兴昌华会计师事务所（普通合伙）的通

知，对其出具的《莒南县城市建设投资集团有限公司公司 2021 年审计报告》勘

误更正如下： 

一、合并利润表 

单位：元 

年度 项目 更正前金额 更正后金额 

2021 年度 
归属于母公司股东

的净利润 
 167,957,272.73 

2020 年度 
归属于母公司股东

的净利润 
 135,037,921.30 

2021 年度 
归属于母公司所有

者的综合收益总额 
 167,957,272.73 

2020 年度 
归属于母公司所有

者的综合收益总额 
 135,037,921.30 

二、母公司利润表 

单位：元 

年度 项目 更正前金额 更正后金额 

2021 年度 持续经营净利润  167,957,272.73 

2020 年度 持续经营净利润  135,037,921.30 

三、合并所有者权益变动表（2020 年 1-12 月） 

更正前金额： 



2 

单位：元 

项目 

2020 年度 

归属于母公司所有者权益 
所有者权益合计 

未分配利润 小计 

加：会计政策

变更 
   

二、本年期初

余额 
959,448,426.60 5,626,787,770.44 5,626,787,770.44 

三、本期增减

变动金额（减

少以“－”号填

列） 

28,111,271.63 3,498,885,644.10 3,498,885,644.10 

（三）利润分

配 
-106,926,649.67 -96,089,938.04 -96,089,938.04 

4.其他 -96,089,938.04 -96,089,938.04 -96,089,938.04 

更正后金额： 

单位：元 

项目 

2020 年度 

归属于母公司所有者权益 
所有者权益合计 

未分配利润 小计 

加：会计政策

变更 
-96,089,938.04 -96,089,938.04 -96,089,938.04 

二、本年期初

余额 
959,448,426.60 5,530,697,832.40 5,530,697,832.40 

三、本期增减

变动金额（减

少以“－”号填

列） 

28,111,271.63 3,594,975,582.14 3,594,975,582.14 

（三）利润分

配 
-10,836,711.63     

4.其他       

四、母公司所有者权益变动表（2020 年 1-12 月） 

更正前金额： 

单位：元 

项目 

2020 年度 

归属于母公司所有者权益 

未分配利润 所有者权益合计 

加：会计政策变更     

二、本年期初余额 791,018,637.66 4,737,077,789.54 



3 

项目 

2020 年度 

归属于母公司所有者权益 

未分配利润 所有者权益合计 

三、本期增减变动金额（减少以“－”号

填列） 
20,488,104.95 56,505,609.60 

（三）利润分配 -87,879,011.32 -51,861,506.67 

3.其他 -77,042,299.69 -51,861,506.67 

更正后金额： 

单位：元 

项目 

2020 年度 

归属于母公司所有者权益 

未分配利润 所有者权益合计 

加：会计政策变更 -77,042,299.69  -77,042,299.69  

二、本年期初余额 713,976,339.97 4,660,035,489.85 

三、本期增减变动金额（减少以“－”号

填列） 
97,530,404.64 133,547,909.29 

（三）利润分配 -10,836,711.63 25,108,793.02 

3.其他  25,108,793.02 

以上关于《莒南县城市建设投资集团有限公司公司 2021 年审计报告》的数

据勘误更正，不影响审计结论。 

《莒南县城市建设投资集团有限公司公司债券 2021 年年度报告》摘录的《莒

南县城市建设投资集团有限公司公司 2021 年审计报告》上述相关数据已相应更

新。 

除上述更正外，其他内容不变。请以更正后的文件为准。 

本次更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解！ 

（以下无正文，为盖章页） 



4 

（本页无正文，为《莒南县城市建设投资集团有限公司关于公司债券 2021 年度

报告和 2021 年度审计报告的更正公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

莒南县城市建设投资集团有限公司 

 

2022 年 4 月 29 日 


